

Feiret 10-års jubileum med to-dagers rasespesial

– Vi var heldig med været også. Regn og langpelset hund hører ikke sammen, flirer Anniken Venner.



Marie Øvrum

90937364

marie.ovrum@ht.no



I helge hadde Norsk Shih Tzu Klubb (NSTK) årets festhelg på Fenstad Stadion. Der ble mange flotte hunder ble vist frem av eierne sine.

– Vi har fått veldig gode tilbakemeldinger på arrangementet, stemningen var rett og slett super rundt ringen, sier Anniken Venner, leder av utstillingskomiteen for NSTK.

Feirer 10 år som klubb

Norsk Shih Tzu Klubb har 250 medlemmer på landsbasis, og klubben feirer i år sitt 10-års jubileum. Jubileumsåret ble ikke feiret med klemmer, men med en to dagers rasespesial både med storcert og klubbcert.

– Det å være arrangør i korona tiden har gjort planleggingen litt annerledes enn normalt. Utstillingskomiteen har jobbet jevnt og trutt dag og natt for å få klart arrangementet på best mulig vis, og for at både utstillere, publikum og arrangører skulle føle seg trygge. sier Anniken Venner. som er veldig glad for at de fikk

125 hunder og heldigvis oppholdsvær

Totalt var det påmeldt 125 hunder, og ca 60 personer begge dager.

– Vi var heldig med været også. Regn og langpelset hund hører ikke sammen, flirer Venner.



Fornøyd: Hunden Maria-my's Sasane Overtheseatoskye slapper av. FOTO: JAN ERIK KLAASTAD

Det bugnet med premier som klubbens medlemmer hadde sendt inn både til premiebordet og loddsalg til inntekt for klubben.

Rosetter ble også delt ut for hunder som hadde særdeles gode resultater å vise til fra fjoråret.

Selv sier hun at det var en knakende fin helg, og ønsker å takke alle som kom, av dommere, ringpersonell, utstillere, styret, utstillingsleder, hjelpere og utstillingskomiteen

Neste rasespesial arrangeres i Tromsø 20. september, i forbindelse med Norsk Kennel Klubb sin egen utstilling for alle raser.

Resultatene

– Det som er gøy med å drive med utstilling er absolutt det sosiale, i tillegg til at vi får vist frem våre hunder for dommere. Det ligger mye arbeid bak å drive med langpelset hunder, sier Venner.

I helgen fikk klubben sin første klubbchampion, C.IB NORD DK UCH Ben-Star's Ladys King. For å kunne oppnå klubbchampionat må man vinne klubbcert tre ganger. Dette klarte altså hunden til Bente Langaker.

Det ble også to nye norske utstillingschampioner i helgen. De kan nå titulere seg med N. Uch foran kennelnavnet. De to het Shihsibell Pasio Blue Sky Creation og Støpberget's Fabulous Sweetprincess, og eies av Sylwia Beben og Anita Singstad.

20:20 man. 24. aug.

ht.no

64%

Harstad Tidende

E-AVIS NYHETER DET SKJER HTTP NÆRINGSLIV SPORT MEN

MENY

Resterende resultater så slik ut:

Lørdag, med dommer Kari Harve:

Best i rasen: Rottshipha's Paradise Fashion. Eies av Ann- Kristin Hals.

Best i motsatt kjønn: Ben-star's Ladys King. Eies av Bente Langaker.



Søndag, med dommer Espen Engh:

Best i rasen: Ben-star's Ladys King. Eies av Bente Langaker.

Best i motsatt kjønn: Hin Chen's Always On My Mind. Eies av Hege Mari Finnanger.